
    

     

   

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«Про прийняття в комунальну  

власність житлової квартири  

за адресою: сел. Ювілейне,  

вул. Совхозна, буд. 48, кв. 25» 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», “Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, відповідно до Постанови 

КМУ від 20.05.2015 № 348 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво  (придбання) житла для сімей 

загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції, а також для інвалідів І, ІІ групи з числа військовослужбовців, які брали участь у 

зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових умов, розглянувши 

розпорядження голови Дніпропетровської РДА від 11.11.2015 № Р-718/0/291-15 «Про 

безоплатну передачу житла (квартири), придбаного  для Драган Ю.В.», Ювілейна селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Ювілейної селищної  територіальної 

громади  квартиру за адресою: сел. Ювілейне, вул. Совхозна, буд. 48, кв. 25 згідно з 

актом приймання-передачі від 25.11.2015 : 

 

- договір купівлі-продажу від 23.10.2015, зареєстрований в реєстрі за номером 3470, 

серія НАС 323819; 

- оригінал технічного паспорту. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

10 грудня 2015 року 

52-3/VІІ 
 


	Р І Ш Е Н Н Я



